
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 30  

 ИМЕНИ ПАВЛЮЧЕНКО И.В. 

 

ПРИКАЗ № 296 

от  01 сентября 2022 года                             по основной деятельности 

ст-ца Кущевская  

 

О назначении ответственного лица за организацию и проведение 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

среднего общего образования в МБОУ СОШ № 30 им. Павлюченко И.В.                  

в 2022 – 2023 учебном году 

 

В целях организованного и качественного проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

среднего общего образования в МБОУ СОШ № 30 им. Павлюченко И.В. в 

2022 - 2023 учебном году п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Назначить Вахонину И.Н., заместителя директора по УВР, 

ответственной за подготовку и проведение государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам среднего общего образования в 

форме ЕГЭ и ГВЭ в МБОУ СОШ № 30 им. Павлюченко И.В. в 2022 - 2023 

учебном году. 

2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И.о. директора  МБОУ СОШ № 30 

им. Павлюченко И.В.                                 Ю.А. Ярошик 

 
 


		2022-10-06T17:16:49+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №30 ИМЕНИ ПАВЛЮЧЕНКО И.В.
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




